przysługuje KOWR przy odsprzedaży nieruchomości przez nabywcę w okresie 5 lat, licząc od dnia jej notarialnego

nabycia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.

Cena wywoławcza brutto nieruchomości (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi

151.950,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100).

Postąpienie: 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych, 00/100).

Wadium: 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych, 00/100).

Cena nieruchomości podlega zapłacie w całości nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży.